
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.06.2016  № 532 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации  
городского округа Стрежевой 

 
 
В целях актуализации муниципальной правовой базы 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

- от 12.01.2015 № 21 «Об утверждении ведомственной целевой программы  
на 2015-2017 годы «Организация предоставления общедоступного и бесплатного 
начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным 
общеобразовательным программам на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 12.01.2015 № 22 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 
2015-2017 годы «Предоставление общедоступного, бесплатного дошкольного образования 
на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 12.01.2015 № 23 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 
2015-2017 годы «Обеспечение дополнительного образования детей в учреждениях 
дополнительного образования на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 12.01.2015 № 24 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 
2015-2017 годы «Организация отдыха детей в каникулярное летнее время»; 

- от 23.12.2015 № 941 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 12.01.2015 № 21»; 

- от 23.12.2015 № 942 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 12.01.2015 № 22»; 

- от 23.12.2015 № 943 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 12.01.2015 № 23»; 

- от 10.07.2015 № 476 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 12.01.2015 № 24»; 

- от 23.12.2015 № 944 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 12.01.2015 № 24». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                              В.М. Харахорин 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

